
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4142973 Datum vydání: 07.04.2025

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme na prodej zděný, samostatně stojící rodinný dům o
vnitřní dispozici 3+1 v obci Horní Město. Ačkoli je dům postavený u
cesty nejedná se o rušnou lokalitu, jedná se totiž spíše o vedlejší
silniční spoj, tedy nemovitost je vhodná jak k rekreaci tak k
trvalému bydlení. K obytné části 3+1 patří velká garáž, uhelna,
vstupní chodba, vše se nachází v přízemí domu + velká půda, na
půdě je možnost vybudování minimálně dalších 3-4 pokojů. Dům
má vlastní pozemek  o rozloze 849m2 přímo u domu. Dům je v
původním udržovaném stavu, na zahradě se nachází další stavba,
které může sloužit jako zahradní domek, případně jakékoli zázemí,
kde se dá i přespat. Dům napojený obecní vodovod, elektřinu
230/400V. Topení zajištuje kotel na tuhá paliva s ústředními
rozvody a odpad je svedený do vlastní jímky. Do konce dubna
2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od
4,59 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4142973
Inzerát aktualizován: 07.04.2025
Inzerát vydán: 04.04.2023
ID zakázky v RK: 127397
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 849 m2
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 150 m2
Zastavěná plocha: 210 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


